PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577'1 2O4lOOO'l -25

Praça do Gafé, 22 - Janda¡a do Sul - PR - GEP 86.900-000
Fone: (04313492.7398

Site: www.f andaiadosul.pr.gov.br

PORTARIA NO. 044, DE 04 DE ABRIL DE2024.

Súmula: Dispöe sobre fruiçäo de férias concedidas aos
Servidores e Empregados Públicos do Município de
Jandaia do Sul.

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, LAURO DE SOUZA
SILVA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe confere o art. 55, inciso ll, da Lei Orgânica do
MunicÍpio de Jandaia do Sul, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

Art. 1o. Ficam concedidas férias aos Servidores e Empregados Públicos Municipais,
abaixo nominados, relativo aos períodos de gozo e períodos aquisitivos que menciona:

Art. 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 1o de abril de 2024.

Art. 30. Revogam-se as disposiçöes em contrário

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do
quatro (0410412024).

l¡:,4lirl¡da na lSyrgn ñÍ dn Fårrntr¡ir,q

I *rn ø! 1?í t
¡ y nn r.,t lr rli"_ p l,t rt i û il*

",Jê3, ¿ e -s l"ort.l ¿,1 yt q,t:l Æ
oLOtr

vrernfcuu NOME PERfoDo AQUISITIVo pERfOoO FÉRIAS

25437 Adriano Magalhães Vidigal 0t/06/2022 a ot / 04 / 2024 a 30 / 04 | 2024
23s82 Ailton Cesar Gudin 2a 0 a

L5L13 Alexandre lnacio Sirino 02 / 07 / 2022 a 0t / 07 / 2023 a

2768 Alexsandro Barbosa da Silva a Ls / 04 / 2024 a t4 / 05 I 2o24
52493 0s I Lt / 2022 a 04 / tt / 2023 aAna Paula lsidoro
17973 Crystiane Aparecida Martins Borba 0t / 0t/ 20L7 a 0L / 0t / 2017 o2/04/2024 a

2730 Daniele Paulino lzzo ot / 02 / 2023 a 3t / ot / 2024 0t / 04 / 2024 a 3o / 04 / 2024
2767 Danilo Crestani 0 a 024 a2 024

19330 Fernanda Boccaleti Croti Retamiro 03 / 03 / 2020 a 02 / 03 / 2o2I t0 / 04 / 2024 a t9 / 04 / 2o24
2614 Glaucia Pinheíro Martins de Oliveira 0t / 0t / 2023 a 3t / t2 / 2023 t a

L5083 Jose Marcos da Silva 0L/ ot / 2020 a 3L / t2 / 2020 08/04/2024 a 07 /05/2024
18619 Josiane Cristina de Padua Campos 06 / 02 / 2023 a 05 / A2 I 2024 otl 04 / 2024 a 30 I o4 / 2024
16098 Juliana Aparecida Mariano dos Santos t7 2a 0 a

2780 Lorena Silva de Souza L7 / 04 / 2023 a t6 / 04 / 2024 ts / 04 / 2024 a 24 / 04 / 2024
22853 Luiz Gustavo Gomes Andrade a t4 / 04 / 2024 a t3 / o5 / 2024
53767 Maiara da Silva Scorsato do Nascimento a oLl 04 / 2024 a 30 / 04 / 2024
9334 Marcelo Batista Martins ot / 02 / 2020 a 3t / otl 202t 0t / 04 / 2024 a 30 / 04 / 2o24
2624 Margeorv Pereira de Azevedo 0t/ 0t/ 2023 a 3t / L2 / 2023 a

23663 Patricia Colauto t7 / t2/ 2022 a L6 / L2 / 2023 a

53660 Patricia de Souza Silva 1a 2 0t/ 04 / 2024 a 30 / 04 / 2024
t9461 Roberto Carlos de Oliveira 023 a a

t7892 Solange de Souza 24 I 03 / 2023 a 23 / O3 / 2024 07 / 04 I 2024 a 30 / 04 / 2024
r4923 Tereza Cristina Ferraz Martines a 22 / 04 / 2024 a 0t / 05 / 2024

Prefeito, aos q uatro dias do mês de abril do ano

nicipal
JÛNIOR